INFESTI MILITIS: Infestoꝝ infensoꝝq; militū numerus singularis p̄ plurali. quæ locutio apd̄ scrip
toris oīs frequēs. & pæque decora ē Linius: Romāus bello uictor. ī usu quoq; iuris frequēter uti nos
caselius ait singulari appellatōe. cū plura generis eiusdē significare uelimus. nā multū hominē ue
nisse Romā & piscē uilē eē dicimus. itē noīe heredis plures heredes cōtinētur. LIBEROS ADITUS: Abitus.
Libere accessū. potes legere abitus. ut sit sensus. liberā abitionē hoc est discessū sibi cōcessam fuisse a
militibus opinātibus illū ex habitu fœminā eē. Virgilius. Amphitriōiades armēta abitūq; pararet

tionēs.

Vexillū.

Rorarii.

Confe

stores.

Confe

ctus.

Fauces

orci.

Flocci.

Flaccet.

Flacci.

Vndates

uestes.

Cymati

lis.

Symbal

lota.

Mitela.

Mitra.

Mitrati

arabes.

Ne uir in

duatur.

ueste mu

liebri.

Exemplū

euclidis.

Salus ex

uestis mu

tatione.

Multus

homo.

Abitus.

- Depiles genæ.** DEpiles genæ: Genas depiles dicitur leuigatas. & sine pilis: quales sunt hii quos iuvenes uocant. Talis aut uultus facile feminam metit: quem Oratius deceter ambiguum appellat. LAEui: Prima longa tracti legendum & scribendum est. ut laeior per terstudie & laeuatus per expolito. laeuis optio epitheto dei puer & pueritia. q. s. nullo barbitio. nullis pilis hirsuta est. Mar. laeior o cochis galle citheriacis. Virgilius laeuis ocreas dixit. per expolitas & laeuigatas. DEsciui: Degeneraui. populi desciscere dicitur. q. fide fallit & deficit ab eo quem colebat. dicit se non degenerasse a gloria patris cum plerumque teste manlio degeneret nati patribus. natisque pariter. HABitus alieui: Vestimti muliebris. quo fallebat oculos mortaliu & nullo quippiam suspicante ipone grassabat dum mulier esse credit. AGgrediens: Quasi aggressuris quibusdam & grassatibus iuades. VIaticulu corrafi: graeci ephodiō dicitur. quod nri uaticu & per diminutionem uaticulu uerbu plautinu & uetus est. uaticari quod significat uaticu parare iuris consulti titulo de iudiciis. futurum sit ut ipone fraudem patiat & egestate roma laboret uaticulo suo non recepto. quod ad sumptus per ei destinauerit. CORrafi: Cōfeci corripui. & quasi radedo abstulit sic & illud Teretianu: abradi pot expoit Dōatus per uia auferri. iuris consultus titulo de bonis dānato rū plerumque corrafas pecunias per sedes ad fiscu trāsmiserunt. DILORICATIS: Discipulis discipulisque. Egessippus in quarto. quocumque repiebant diloricabant. ISTAM sportulam: Qui coeunt collegiu & in sodaliciū societate cooptat. solent conferre pecuniam ex constituto. quod & Martraus notat. q. ait permittit tenuioribus stipem mensuram conferre. & si quis in duobus collegiis fuerit. eligere eum oportet ex rescripto principali in quo magis esse uelit acceptur: ex eo collegio a quo recedit id quod ei competat ex ratione quam cois fuerit. id nunc nomine sportulae & dotis significat. nam sicut uxor tradita dote recipit a marito in cotuberniu coe sitque particeps rei maritalis. Ita latro pecuniam quasi dote confert in collegiu latronu. tamque uadē & pde comilitii. Sportula aut quod nemo non nouit nomen est erogationis. Sportulares cypricus eleganter appellat sportulis accipiendis operantes. Sportula in nuptiali quoque festiuitate dari solita testis est Apuleius. q. in apologia ait ne ciues denuo ad sportulas conolarent. De sportula: quod clientibus & affectatoribus dabat. de quo frequens metio apud Iuuenale. Martiale ceteros: copiosissime scripsimus in Suetonii comentariis. FActurus aurea: Hypbole. siue suplatio est congruens plora latrois magnifici & iactantuli. q. plenus gloriae & gladiatoriae firmitatis conscius insolenter pollicetur se domu latronu quam lapidea erat & latericia factur: aurea. coegestis. s. coacruatisque auri & diuitiarum gazis ex latrocinatu. & grassatura. CALculis oibus: Cunctorum consensu. & suffragiis dux latronu designat. Calculos aut per suffragiis dici supra scriptum est. & plinius in epistolis inquit si modo tu fortasse errori nro albu calculu adieceris. DVCatū. Praefecturam latrocinalē iter uocabula ancipitia: & quae utroque uersus dici possunt. ducatus quoque est quod non solum per bono principatu primatumque sed et per malo accipit. sicut hoc in loco ducatus latronu in deteriore parte usurpat honorem quoque ita ueteres dixerunt. ut et malus honos significaret Metellus numidicus. tanto inquit ille uobis quam mihi peiore honorem habuit quod significat. maiore uos affecit iniuria & contumelia quam me. Ducatus militares per praefecturis usurpat frequentissime scriptores idonei. Si mars solus in horoscopo constitutus aspexerit auctore Marteno ducatus ipia patentesque decernit. LAUtiusculā: Splendidiorē & quam duci latronum conueniret. CENTuculo: Vestimeto pānoso: super cuius uerbi significatu multiplici affatu scripsimus in primo comentario. DIuite: Repugnātia sunt ceticulos & diues cum ceticulus proprie pānosoque sit & sordidulorum. Sed nunc ex causa scitissime diuitem centuculum cognominat quasi diuitiis fartum. ex quo scilicet diloricatis pannulis profuderat duo milia aureorum. IN SVMmo puluinari: Plautus summi subsellii uirum decenter appellat eum qui in summo. hoc est honoratiore loco honoris causa discumbit. sicut econtrario imi subsellii & imi lecti uir accipitur pro despectissimo uilissimoque. legimus tamen apud priscos. medium in mensa locum honoratiorem extitisse. quod & xenophon tradit in pedia cyri. & nos suo loco non indiligenter annotauimus. QVI QVANDO: Coena inauguratur: Sermo ductus ex sacerdotum uerbis. & ritu. Nam quoniam flumen. Aut augur. aut